РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
НЕВОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 24.09.2019                                                                                                                      № 115

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ
НЕВОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

	В соответствии со статьей 3 Закона Иркутской области от 04.04.2014 № 37-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», статьей 8 Закона Иркутской области от 12.11.2007 № 107-ОЗ «Об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области», статьей 3 Закона Иркутской области от 30.12.2014 № 173-оз «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь статьями 6, 45 Устава Невонского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Невонского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законами Иркутской области от 12.11.2007 № 107-ОЗ «Об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области», от 30.12.2014 № 173-оз «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области» согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Невонского муниципального образования от 12.05.2015 № 26  «Об утверждении перечня        должностных    лиц     администрации Невонского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных пунктами 1, 2 статьи 2 Закона Иркутской области «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Невонского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Невонского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                 В.И. Бакуменко
Приложение
к постановлению администрации
Невонского муниципального образования
 от 24.09.2019 № 115

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Невонского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законами Иркутской области от 12.11.2007 № 107-ОЗ «Об административной ответственности за отдельные правонарушения в сфере охраны общественного порядка в Иркутской области», от 30.12.2014 № 173-оз «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области»

1. Глава Невонского муниципального образования;
2. Ведущие специалисты администрации Невонского муниципального образования.